Главное межрегиональное (специализированное) управление
Федеральной службы судебных приставов

СОСП по Краснодарскому краю № 1 ГМУ ФССП России
ул. Ставропольская, д. 45, г. Краснодар, Краснодарский край, Россия, 350033

от 23.07.2024 № 98023/24/204658 Тел. +7(495)249-30-51

Illi IIIHIIIIIIIIII
974119445/9823-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru
Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru

Получатель:'МАДОУ Д/С №12 п. Заречного МО Белореченского района

Постановление об окончании исполнительного производства

23.07.2024 Краснодар

Судебный пристав-исполнитель СОСП по Краснодарскому краю № 1 (Код по ВКСП: 98023), адрес
подразделения: 350033, Россия, Краснодарский край, , г. Краснодар, , ул. Ставропольская, д. 45, „ Колосов Андрей
Кириллович, рассмотрев материалы исполнительного производства № 200600/24/98023-ИП от 12.07.2024,
возбужденного Колосов Андрей Кириллович на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) №
ФС 046218338 от 06.06.2024, выданный органом: Белореченский районный суд (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес:
352630, г. Белореченск, ул. Красная, д. 63) по делу № 2-542/2024, вступившему в законную силу 15.03.2024, предмет
исполнения: Возложить на МАДОУ Д/С № 12 поселка Заречного муниципального образования Белореченский
район, ИНН 2303019163, ОГРН 1022300715084, юридический адрес: ул. Советская, д. 17, поселок Заречный,
Белореченский район, Краснодарский край, 352603 обязанность провести инвентаризацию находящихся в
пользовании объектов, оказывающих негативное воздействие на окружающую среду, по результатам которой
обратиться в Южное межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования
для постановки на учет таких объектов., в отношении должника (тип должника: юридическое лицо): МАДОУ Д/С
№12 п. Заречного МО Белореченского района, ИНН 2303019163, ОГрН 1022300715084, КПП 230301001, УИП
2002303019163230301001, адрес должника: 352603, Россия, Краснодарский край, Белореченский р-н, , п. Заречный,
ул. Советская, д. 17, „ в пользу взыскателя: Белореченский межрайонный прокурор, адрес взыскателя: 352630,
Россия, Краснодарский край, Белореченский р-н, г. Белореченск,, ул. Интернациональная, д. 34, „

УСТАНОВИЛ:
В ходе исполнения данного исполнительного производства установлено, что
Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, п. 1 ч. 1 ст. 47 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 200600/24/98023-ИП окончить.
2. Исполнительный документ (копию исполнительного документа): Исполнительный лист № ФС 046218338 от

06.06.2024 г., выданный органом: Белореченский районный суд, направить в: по адресу: .
3. Копии постановления направить:
Белореченский межрайонный прокурор, адрес: 2309054252 (страховой номер индивидуального лицевого

счета (далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и
муниципальных услуг)

Белореченский районный суд, адрес: 352630, г. Белореченск, ул. Красная, д. 63 ( почтовый адрес для доставки
на бумажном носителе)

МАДОУ Д/С №12 п. Заречного МО Белореченского района, адрес: 2303019163 (страховой номер
индивидуального лицевого счета (далее - СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого
портала государственных и муниципальных услуг)

Порядок обжалования (Ф3229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке
подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)
Судебный пристав-исполнитель Колосов Андрей Кириллович
Ртдьтахдшвижи^ЭП: Подпись верна_______

И . III11И И К IE КГ 1’0 (Г110 ГО ДО КУ3 IЕ11 Г. \.
Ц;'-'1- ПОДПИСАННОГО 311, ХРАНИ К. Я ВАИС НМ ( II РОССИИ

I ергифпка? AA5601:lf»330G0jD3l-CC4E3FID70jE7(j7
В la.ie-tt’u Колосок Андрей Кириллович
Дейс пм1те.тен с ld.0G.2IH4 tin D3.(W.2O25
Выдан H'fjK'pa ii.iiiieKaHi-aKviitnito
Должность Судсопый нристан-нснолннте.11.
Метка примени: Метка примени: 23.07.21)24. 1Н:5":21 Moscow Siandurd Time (23.07.21)24. IS:">7:„.
Дат.-. яокуменът. 23.07.2024
I loMt-pдокумента: 'ШО2.1 24 2<J4(nH

''___ _____ _______________________________ 7
Вид Документа: O_IP_ACT_END_END, Идентификатор: 200231974119445
Идентификатор ИП: 200231973214902
Номер ИП: 200600/24/98023-ИП
Должностное лицо, ведущее ИП: Судебный пристав-исполнитель (07-05), Колосов Андрей Кириллович
Формат: http://www.fssp.gov.rU/namespace/order_fssp/2022/l

https://www.gosuslugi.ru
%25d0%259d%25d0%25be%25d0%25bc%25d0%25b5%25d1%2580_%25d1%2582%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25b5%25d1%2584%25d0%25be%25d0%25bd%25d0%25b0_%25d0%25b3%25d1%2580%25d1%2583%25d0%25bf%25d0%25bf%25d1%258b_%25d1%2582%25d0%25b5%25d0%25bb%25d0%25b5%25d1%2584%25d0%25be%25d0%25bd%25d0%25bd%25d0%25be%25d0%25b3%25d0%25be_%25d0%25be%25d0%25b1%25d1%2581%25d0%25bb%25d1%2583%25d0%25b6%25d0%25b8%25d0%25b2%25d0%25b0%25d0%25bd%25d0%25b8%25d1%258f_%25d1%2583%25d0%25ba%25d0%25b0%25d0%25b7%25d0%25b0%25d0%25bd_%25d0%25bd%25d0%25b0_%25d0%25be%25d1%2584%25d0%25b8%25d1%2586%25d0%25b8%25d0%25b0%25d0%25bb%25d1%258c%25d0%25bd%25d0%25be%25d0%25bc_%25d1%2581%25d0%25b0%25d0%25b9%25d1%2582%25d0%25b5_%25d0%25a4%25d0%25a1%25d0%25a1%25d0%259f_%25d0%25a0%25d0%25be%25d1%2581%25d1%2581%25d0%25b8%25d0%25b8_https://fssp.gov.ru
http://www.fssp.gov.rU/namespace/order_fssp/2022/l